Gerardus de Berkel Goeswinus eius filius Thomas de Penu #et# Arnoldus Stamelart de Uden promiserunt indivisi super omnia Luce (dg: filio q) de Erpe ad opus domini Conrardi van der Val[ce?] propositi mense sancte Gertrudis in Lovanio et ad opus sui monasterii sedecim Brabant dobbel

mottoen seu valorem ad nativitatis beati Johannis baptiste proxime futurum persolvendos et tantum a nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro ultra annum et tantum a nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro ultra duos annos et tantum a nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro ultra 3 annos proxime futuros et tantum (dg: ul) a nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro ultra quatuor annos proxime futuros (dg: et tantum u a nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro ultra quinque annos persolvendos testes) et viginti Brabant dobbel mottoen seu valorem a nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro ultra quinque annos proxime futuros persolvendos. Testes Dijnther et Uden datum 2^a post octavas Pe Pau. Et fient sex littere.

BP 1183 f 169r 06 ma 09-07-1403.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit super omnia alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 169r 07 do 12-07-1403.

Rodolphus zvw Gerardus zvw Rodolphus Gheneen soen verkocht aan Willelmus zvw Henricus van den Hoernic (1) een huis, erf en tuin, die behoorden aan Arnoldus zvw Ghibo gnd van den Eijckendonc, onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd Eijckendonc, (2) een kleine beemd naast voornoemd huis en tuin, welk huis, erf en tuin en kleine beemd wijlen voornoemde Gerardus zvw Rodolphus Gheneen soen tezamen met andere erfgoederen verworven had van voornoemde Arnoldus zvw Ghibo van den Eijckendonc, en welk huis, erf, tuin en beemd nu aan eerstgenoemde Rodolphus behoren. De koper belofde aan de verkoper dat hij een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Gerardus zvw Rodolphus Gheneen soen moest leveren aan Johannes Vrancken soen van der Westlaken gaande uit voornoemd huis, erf, tuin en kleine beemd en uit andere erfgoederen van voornoemde Gerardus, vanaf nu zal leveren uit voornoemd huis, erf, tuin en kleine beemd, zó dat eerstgenoemde Rodolphus en andere erfgoederen en goederen van wijlen voornoemde Gerardus daarvan geen schade lijden.

Rodolphus filius quondam Gerardi filii quondam Rodolphi Gheneen soen domum aream et ortum qui spectabant ad Arnoldum filium quondam Ghibonis dicti van den Eijckendonc sitos infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum communiter Eijckendonc atque parvum pratum situm iuxta domum et ortum predictos quos domum aream et ortum et parvum pratum predictos dictus quondam Gerardus filius quondam Rodolphi Gheneen soen simul quibusdam alii' hereditatibus erga prenomiatum Arnoldum filium quondam Ghibonis van den Eijckendonc adquisierat prout in litteris et quos domum aream ortum et pratum (dg: di) primodictus Rodolphus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici van den Hoernic (dg: cum litteris et ju) supportavit cum litteris (dg: et) #aliis et jure# 'jure occasione promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Gerardi sui patris deponere (dg: testes). Quo facto dictus (dg: ve) emptor promisit super omnia dicto venditori quod ipse dictus emptor hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Gerardus filius quondam Rodolphi Gheneen soen Johanni Vrancken #soen# van der Westlaken ex predictis domo area orto et parvo prato atque ex quibusdam aliis hereditatibus eiusdem Gerardiolvere tenebatur ut dicebat nunc deinceps annuatim et perpetue dabit et exsolvet #ex dictis domo area orto et parvo prato# illi seu illis cui vel quibus huiusmodi paccio annuatim fuerit solvenda de jure sic quod primodicto Rodolpho et ad et supra alias hereditates et bona dicti quondam Gerardi dampna non eveniant quovismodo in futurum. Testes Scilder et Roesmont datum quinta post octavas Pe Pau.